424555430102
Приложение к постановлению

администрации города Тулэд
от

нистрации города Тулы Щ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от VI и. de-fbk Ч03±

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 30.08.2017
№ 2795

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр
«Об утверждении методических рекомендаций по подготовке
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды в
рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды на 2018-2022 годы», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в постановление администрации города Тулы от 30.08.2017
№ 2795 «Об утверждении Положения о порядке конкурсного отбора
дворовых территорий и территорий общего пользования для выполнения
работ по благоустройству в рамках муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы» следующее изменение:

приложение 8 к положению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования rop^gftsj^j^^Chttp: www.npacity.tula.ru) в
информационно-телекоммуникад^а«вд^ее£»^нтернет
официальном сайте адмиш^Ъа^ии гооощц° млы в
телекоммуникационной сетцдетйггернет

Приложение 8 к Положению

3. Постановление вс

Г лава администрации
города Тулы

и разместить на
информационно-

|икования.

Е. В. Авилов

Акт
приема-передачи объектов внешнего благоустройства для их последующего

содержания

'• « » 201 г

Мы, нижеподписавшиеся, от Администрации муниципального образования
: , в лице

(далее - Ответственный исполнитель Программы) с одной стороны, и
представитель собственников помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу:

(далее - МКД), __

(Ф.И.О.) доверенного лица), действующий на основании протокола общего
собрания собственников помещений МКД, от « » 201 года
№ (является неотъемлемой частью акта), с другой стороны, составили
настоящий акт о том, что Ответственный исполнитель Программы передает
выполненные в рамках мероприятий муниципальной программы

а уполномоченное лицо от собственников многоквартирного дома принимает:

1. Объекты благоустройства дворовых территорий:

(указываются все объекты благоустройства, выполненные в рамках мероприятий)

2. Объекты общего имущества в МКД, передаваемые в безвозмездное
пользование движимым муниципальным имуществом:

(указываются элементы малых архитектурных форм, детское игровое и спортивное оборудование и т.д.)

Объекты, указанные в п. 1, 2 настоящего акта приема-передачи объектов
благоустройства, подлежат содержанию и текущему ремонту в установленном
порядке.

Подписи сторон:

Г. ft R A i К

http://www.npacity.tula.ru

Уполномоченное лицо от собственников МКД
Управляющая организация
М.П.

Ответственный исполнитель Программы
М.П'.